
Nombre Apellido(s) Dirección de correo Institución Provincia
IVAN MARCELO CASTILLO LOPEZ icastillom@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIASUCUMBÍOS

Daniel Chango Trujillo dsucumbios@yahoo.com AGROCALIDAD SUCUMBÍOS

LUIS FERNANDO ESPINEL PÉREZ lespinel@mag.gob.ec Direccion Distrital Sucumbíos MAG SUCUMBÍOS

Liliana García Barragán patriciagarcia-21@hotmail.com GAD PARROQUIAL SUCUMBÍOS

Diana Jhosselyn Valdez Vasquez dvaldez@mag.gob.ec MAG-SUCUMBIOS SUCUMBÍOS

Gina Valeria Vivas Peñafiel gvivas@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderíaSUCUMBÍOS

Christian Betancourt Carvajal christian.betancourt@agrocalidad.gob.ec superior SUCUMBÍOS

MÓNICA CECILIA CAMPOVERDE CAÑAR monic2203@hotmail.com AGROCALIDAD SUCUMBÍOS

ELMER CHICHANDE BRABO ech_bravo1974@hotmail.com AGROCALIDAD SUCUMBÍOS

Johanna Lizeth Crespo Calva jcrespo185@gmail.com Agrocalidad SUCUMBÍOS

Pamela Lizbeth Crespo Calva pamelatjhj@gmail.com UNIDAD EDUCATIVA MUNICIPAL SUCUMBÍOS

MILTON ANIBAL GALLARDO PORTILLA milton.gallardo@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD SUCUMBÍOS

Orlando Rene Guañuna orlando_rgs@hotmail.com PROAMAZONIA SUCUMBÍOS

David Ancelmo Moposita Tandapilco dyvid082@gmail.com Ministerio de Agricultura y Ganderia SUCUMBÍOS

Daniel Buenaño dbuenanoincca@gmail.com PROAMAZONIA SUCUMBÍOS

MARIO ARMANDO CUTIOPALA GUAMAN mario.cutiopala@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD SUCUMBÍOS

PORFIRIO YIVANI GALARZA GONZALEZ porfirio.galarza@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD SUCUMBÍOS

VIRGINIA TERESA LÒPEZ ROJAS vlopezr@mag.gob.ec DIRECCIÓN DISTRITAL DE SUCUMBÍOSSUCUMBÍOS

MIGUEL ANGEL MERA MACIAS mmeram@mag.gob.ec MAG SUCUMBÍOS

JOSE FELICIANO TENELEMA MONTERO tenelem@hotmail.com MAG SUCUMBÍOS

Juan Gabriel Vergara Vergara gabrielvv06@gmail.com Agencia de Regulación y Control Fito y ZoosanitarioSUCUMBÍOS

LUIS ANGEL CARRERA GAROFALO luiscarrera1912@gmail.com SUPERIOR SUCUMBÍOS

Segundo Livardo Godoy Lara livardo1980@outlook.com AGROCALIDAD SUCUMBÍOS

PATRICIO ADALBERTO MEDINA TIPANLUIZA patri1medina@hotmail.com AGROCALIDAD SUCUMBÍOS

Maria Daniela Tun Caamal maridaniela26@gmail.com MAG SUCUMBÍOS

Diego Casanova Armas diego.casanova@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD SUCUMBÍOS

MANUEL ISRAEL CHAVEZ OCAÑA manuel.chavez@agrocalidad.gob.ec AGENCIA DE REGULACIÓN Y CONTROL FITO Y ZOOSANITARIOSUCUMBÍOS

WALTER VICENTE GAIBOR ARMAS walter.gaibor@agrocalidad.gob.ec agrocalidad SUCUMBÍOS

Daniel Benalcazar Pacheco dbenalcazar@ecuaquimica.com.ec Ecuaquimica SUCUMBÍOS

WILLIAN ALONSO CABRERA JIMENEZ alonsowillian667@gmail.com AGROCALIDAD SUCUMBÍOS

JUDITH TATIANA JARAMILLO ANDY taty_judy@outlook.com MINISTERIO DE AGRICULTURA  Y GANADERIASUCUMBÍOS

OSCAR GIOVANNY QUILUMBA VITERI oquilumba@farmagro.com FARMAGRO S.A. SUCUMBÍOS

MAGALY ADRIANA ALCACIEGA CHASI magaly.alcaciega@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDDA SUCUMBÍOS

JOSE CARLOS ASHQUI PAGALO jose.ashqui@agrocalidad.gob.ec Agrocalidad SUCUMBÍOS

Guillermo Israel Campaña Atiaja guillo1088@yahoo.es agrocalidad SUCUMBÍOS

CARLOS ROBERTO RIOS GÓMEZ riosgomez37@hotmail.es BIOAGRO, COMERCIAL NEYMAR, MINIAGRO, MULTIAGRO, COMERCIAL OCHOA, COMISARIATO SUMESASUCUMBÍOS

Pedro Varela pedrovml@yahoo.com ECUAQUIMICA SUCUMBÍOS

Poll Gabriel Acuña Garcia mysj-209@hotmail.com AGROCALIDAD SUCUMBÍOS

Pedro Francisco Bustamante Avarez bustamantep_1079@hotmail.com AGROCALIDAD SUCUMBÍOS

Leslie Cevallos Velastegui leslie1104cevallos@hotmail.com Universidad Estatal Amazónica SUCUMBÍOS

WILLIAMS OMAR SOLANO BALLAS omarwill2012@outlook.com MAG SUCUMBÍOS

FREDDY DAVID ALCOSER CISNEROS freddy.alcoser@yahoo.es Almacenes Agrícolas SUCUMBÍOS

CRISTIAN ALEXANDER ESPARZA INTRIAGO alexander.esparza.intriago@gmail.com Gobierno Autónomo Descentralizado Provincial de SucumbíosSUCUMBÍOS

Eloísa Gloria BUÑAY MOYA jasmanybm@gmail.com Gobierno de Sucumbios SUCUMBÍOS


